

FECHA	FACTURA
26 de Febrero del 2025 20:25:47	IWANP250235
FOLIO FISCAL	
F7BF4FEC-A9FA-4C86-A281-772025D4D4F2	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104009038	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
000750104000244	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	2	CHXCHORCE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$64.00	
0000000000004011	50307025-Platano	0.87	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$26.01	
000750166980126	50131801-Queso natural	1	QUESO OAXACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.00	\$97.00	
000750104000307	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHXSALCASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000750303012766	50181902-Pan congelado	1	PNQ QSO GF	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
000020929000000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	0.2	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$165.52	\$33.10	
000750047801893	50192100-Botanas	1	FRITOS CHORI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
0000000000004016	50301500-Manzanas	0.815	MAN RED	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$38.00	\$30.97	
000750649502029	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
000750110154485	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	FILETE500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00	
000750225449621	50201710-Té de hoja	1	TE ANIS ARA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
000750129560012	50131706-Lactosa	1	SCLARAENTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	

000750300718449	50221202-Barras de desayuno o de salud	1	BAR PROT MUL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00
000750649500353	50171551-Sal de mesa	1	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL GV	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750106270003	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA JALAP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
			Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 543084420866919696484 TR No: 1422

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS PESOS 88/100 M.N.)	SUBTOTAL \$695.58
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$5.30
	TOTAL \$700.88

CADENA ORIGINAL

||1.1|F7BF4FEC-A9FA-4C86-A281-772025D4D4F2|2025-02-26T21:26:48|SST060807KU0|qZkLDvKgbaW5119JXVs/0M8g1YYUsjTsFCZlj+PgOciyPXX73JHu8FKeY12H1K6Rr1WiWWNIaE5IHuup1cdsB8JNv6ZM7KDnNC7BWjQdutcKPKLtEP1tvZ5eIM+3C0/+c4MJKafwnD6l9n6JsCcHLhCJ6lt8gCq+LDZ+AaSjbacA/2orWLNcy8JeMvjcACHpYNzKsVaF4t+n7Umy4zoVmALafZvtX4xdyAX4L2GGa7cxh+jukTFAL2HnNjdxn/+P7SDiOowYNO9hYEA/860cj803c+WvjTWcdseDeZoIVjgn6Qc2zM+2qpAR9VhwrTfU5NGEHMmikkBaz/Dcpfyw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qZkLDvKgbaW5119JXVs/0M8g1YYUsjTsFCZlj+PgOciyPXX73JHu8FKeY12H1K6Rr1WiWWNIaE5IHuup1cdsB8JNv6ZM7KDnNC7BWjQdutcKPKLtEP1tvZ5eIM+3C0/+c4MJKafwnD6l9n6JsCcHLhCJ6lt8gCq+LDZ+AaSjbacA/2orWLNcy8JeMvjcACHpYNzKsVaF4t+n7Umy4zoVmALafZvtX4xdyAX4L2GGa7cxh+jukTFAL2HnNjdxn/+P7SDiOowYNO9hYEA/860cj803c+WvjTWcdseDeZoIVjgn6Qc2zM+2qpAR9VhwrTfU5NGEHMmikkBaz/Dcpfyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

idXb3MU1XxcajC0MEj0U1v5LRH9Nmfd3xseS1FfZ5NXDB0rD3ZdUPHUa3RApe6qj6SUEKqGel20WelhJwqyOSwEqxb2lROv5wgndMFpki4RC3CYQd5a/8vp02gZp2AlcUJm+P79lBQZSftxWYIGf+8Us2H+0GuBv2Hvf9Mh+aUSfsJ4YVzru8bDteQ22NftHoOPPoqL1l8eVSi6a0uHNofuFCQEEK6Z6CMrs725FvDNkfwmnfC2Pre4HiuIW94YOqGUjflZlAGoiKa8h+6SzPdTIrC2FiXyS3onNFRxV3rJbYrq12GqG8/SmVv0PotRpOVjs43yGlzQkp2urA4sA==



Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 26 de Febrero del 2025 20:25:47	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	26 de Febrero del 2025 21:26:48	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		